ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”
AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO

email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100

        ___________________________________________________________

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA, ESTADO DE MATO GROSSO.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2019

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA

CONTRATADA: VANESSA ARAUJO MINATTI 02046390180

CNPJ n° 23.416.206/0001-00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM PRODUÇÃO
DE MATERIAS PARA O PODER LEGISLATIVO, INFORMES, NOTICIAS,
E DIVULGAÇÃO DOS TRABALHOS DOS VEREADORES, TRANSMISSÃO
AO VIVO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS E DIVULGAÇÃO DO CONTEUDO
NO SITE DA CAMARA MUNICIPAL, BEM COMO NAS REDES SOCIAIS.

 VALOR: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA: 02/07/2019 Á 31/12/2019

Contratação através do Processo de Dispensa nº 02/2019.